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NGA UJKU TEK QENI Si një mishngrënës i madh dhe i
May 10th, 2018 - Shkencëtarët po përpiqen shumë të zgjidhin
misterin e madh se si një mishngrënës i madh e i rrezikshëm u kthye
në shokun tonë më të mirë''Historia e arteve Wikipedia
May 7th, 2018 - Për historinë e artit figurativ ose vizual shiko
Historia e arteve pamore Historia e arteve përfshin çdo aktivitet ose
produkt të krijuar nga njeriu për qëllime estetike ose komunikuese që
shprehin ide emocione ose në përgjithësi një vizion të botës''Fizika
Wikipedia
May 9th, 2018 - Implikimet filozofike Lindja e fizikës si shkencë
në shumë mënyra i detyrohet filozofisë së lashtë greke Filozofë të
ndryshëm grekë avancuan teoritë e tyre të natyrës''
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